МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                         № 188
станица Старощербиновская

О назначении должностного лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

в 2022-2023 учебном году

B сooтветствии с пyнктoм 1 стaтьи 13.3 Федеpaльнoгo зaкoнa oт 25 де-

кабря 2008 гoдa  № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях приня-

тия мер по предупреждении коррупции в муниципальном бюджетном учреж-

дении дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе

муниципального образования Щербиновский район станица Старощербинов-

ская, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Унярха Маргариту Евгеньевну, заместителя директора по

УВР муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова-

ния детско-юношеской спортивной школы муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская (далее - МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская), ответственным лицом за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская.

2. Ответственному лицу Унярха Маргарите Евгеньевне, заместителю

директора по УВР МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская осуществлять

профилактическую работу в соответствии с действующими законодательны-

ми и иными нормативными правовыми актами.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова